2

   [image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Новгородская область

Администрация  Любытинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.01.2024 № 103
р.п.Любытино
О внесении изменений в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Любытинского муниципального района

         В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года               № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июня 1998 года                № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», заключением Управления Роспотребнадзора по Новгородской области в Боровичском районе от 15 января 2024 года № 1, 2, 3, 4, 5, Администрация Любытинского муниципального района                      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в постановление Администрации Любытинского муниципального района от 17.05.2021 № 367 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Любытинского муниципального района»:

1.1. Дополнить   реестр   мест (площадок)   накопления  твердых коммунальных отходов   на    территории    Любытинского     муниципального    района строками 239 - 243 согласно приложению.

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник» и на официальном сайте Администрации Любытинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава

муниципального района                                                      А.А.Устинов

	                                                                                                                                          Приложение
                                                                                                                                       к постановлению Администрации

                                                                                                                                          муниципального района

                                                                                                                                           от 30.01.2024 № 103
Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

на территории Любытинского муниципального района

	Но-

мер объек-та
	Адрес
объекта
	Тип
покрытия
	Площадь, кв.м
	Количество и емкость контейнеров, куб.м
	Наименование (ФИО

владельца)
	ОГРН (при наличии)
	Адрес местонахождения ЮЛ(ФЛ)
	Источники
образования ТКО

	239.
	д.Березняк-1
	бетон
	3
	1/0,7
	Администрация Любытинского муниципального района
	1025301988502
	р.п.Любытино ул.Советов д.29
	д.Березняк, жилой сектор

	240.
	д.Галица
	бетон
	3
	1/0,7
	-//-
	1025301988502
	-//-
	д. Галица,
жилой сектор

	241.
	д.Задорье
	бетон
	3
	1/0,7
	-//-
	1025301988502
	-//-
	д.Задорье,
жилой сектор

	242.
	д.Быково
	бетон
	3
	1/0,7
	-//-
	1025301988502
	-//-
	д.Быково,
жилой сектор

	243.
	д.Гнильник
	бетон
	3
	1/0,7
	-//-
	1025301988502
	-//-
	д.Гнильник,
жилой сектор